
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SAMPIERDARENA”   
Piazza Monastero 6, GENOVA   

 Tel. 010 - 936389  -  fax  010 - 2344335 
 GEIC85100E@ISTRUZIONE.IT - GEIC85100E@PEC.ISTRUZIONE.IT 

WWW.ICSAMPIERDARENA.EDU.IT   -   C.F. 95159930106 

 
 

 

 
 
 

 
Fondi strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020- Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU – Asse V - Priorità 
d’investimento: l3i (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID 19 e delle 

sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia. 
 Azione 13.1.2. “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”  

Avviso pubblico n. 28966 del 06/09/2021 

 

SOTTOAZIONE CODICE PROGETTO AUTORIZZAZIONE TITOLO PROGETTO CUP 

 
13.1.2A 

 
13.1.2A-FESRPON-LI-2021-

30 

 
AOODGEFID – 0042550 

del 2/11/2021 

Dotazione di attrezzature per 
la trasformazione digitale 

della didattica e 
dell’organizzazione scolastica 

 
I39J21008240006 

 
 
 

Oggetto: Nomina COORDINAMENTO E DIREZIONE PON cod. identificativo 13.1.2A-FESRPON-LI-2021-30 

 

       
   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il D.P.R. n. 275/1999, recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/18: Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo – contabile delle Istituzioni scolastiche”; 
 
VISTO il Programma Annuale 2022 approvato con delibera del Consiglio di Istituto n. 9 del 09/02/2022; 
 
VISTA la Legge n. 241 del 07/08/1990; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 50 del 18/04/2016, “Codice dei contratti pubblici”, come modificato dal 
Decreto Legislativo n. 56 del 19/04/2017, in particolare l’art. 31; 
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAMPIERDARENA - C.F. 95159930106 C.M. GEIC85100E - A381E1A - UFFICI DI SEGRETERIA

Prot. 0000880/U del 02/03/2022 10:12IV.5.1 - Progetti PON

http://www.icsampierdarena.edu.it/


 
 
VISTO l’avviso pubblico n. 28966 del 06/09/2021- Fondi strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020- Asse II – Infrastrutture per 
l’istruzione – fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU – Asse V - Priorità d’investimento: l3i 
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID 19 e delle 
sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia. - Azione 13.1.2. 
“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”; 
 
VISTA la lettera di autorizzazione, prot. AOODGEFID 0042550 del 2/11/2021 del Ministero dell’Istruzione;  
 
VISTO il documento “Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 
Europei 2014 – 2020” - Versione 2.0 - ottobre 2020” Trasmesso con nota MIUR Prot. AOODGEFID/29583 del 
9/10/2020 recante indicazioni per la gestione dei Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 (FSE-FESR). 
 

 

DETERMINA 
 

1. Di conferire a se stessa, Sara BANDINI, nata a Sestri Levante il 04/04/1972 C.F. BNDSRA72D44I693U, 
in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta e dell’incarico di RUP del quale si assume la veste  per la 
realizzazione dell’intervento, l’incarico di svolgere il Coordinamento e la Direzione del progetto di cui 
all’oggetto 13.1.2A-FESRPON-LI-2021-30; 
 

2. L’incarico verrà svolto a titolo non oneroso; 
 

7.    La durata dell’incarico è pari alla durata complessiva di espletamento del Progetto medesimo. 
 

8. Tale provvedimento è immediatamente esecutivo ed è reso noto mediante pubblicazione all’albo del  
sito istituzionale nella sezione PON nonché nelle aree Albo Pretorio online e Amministrazione 
Trasparente. 

 
9. Si dispone inoltre la pubblicazione del presente decreto sul sito web istituzionale 

WWW.ICSAMPIERDARENA.EDU.IT. 
 
 
 

                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                  (Prof.ssa Sara BANDINI) 

      Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice                
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 

http://www.icsampierdarena.edu.it/

		2022-03-03T08:13:28+0100




